Artikeldetails
Artikelnummer: A63075300120000
Normnummer: 6307
Durchmesser: 12,00 mm
D 6307 Stahl 5 M 12 S - brüniert, loser Knebel
Knebelmuttern mit losem Knebel
  Norm: DIN
Produktklasse: A
Werkstoff: 5
Oberflächenschutz: brüniert
Nenngröße: 12
Gewindenenndurchmesser metrisch: 12 mm
Gewindesteigung: 1,75 mm
Gewinderichtung: RH
Gewindeart: M
Gewindelänge: 25 mm
Mutternhöhe: 70 mm
Antriebsart: Handantrieb
Schraubenkopf-, Mutternbreite: 100 mm
Masse je 100 Stück: 17,800 kg
Zolltarifnummer: 73181900
Menge/VE: 1 Stk.